CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO TRABALHO TÉCNICO 

SOCIAL, REFERENTE AO PROGRAMA MCMV FNHIS- PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA, 

FUNDO NACIONAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL, CONVÊNIO 987270 

MCIDADES/CAIXA/PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÔNIA DO GURGUÉIA 

VALOR CONTRATADO  

69.600,00 (SESSENTA E NOVE MIL, E SEISCENTOS REAIS) 

CONTRATANTE  

PREFEITURA COLÔNIA DO GURGUÉIA, CNPJ 41.522.350/0001-03, COM ENDEREÇO 

FUNCIONAL EM JUSCELINO KUBITSCHEK, 2650 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 64885-000 - 

COLÔNIA DO GURGUÉIA/PI, NESTE ATO REPRESENTADA PELA PREFEITA LISIANE FRANCO

[...]

CLÁUSULA NONA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas com a execução do presente Contrato terão como dotação 

orçamentária:  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

CLÁUSULA DÉCIMA - DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

10.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor global de R$ 69.600,00 

(Sessenta e nove mil, e seiscentos reais), com valor mensal de R$ 5.800,00 (Cinco 

mil e oitocentos reais). 

PARÁGRAFO SEGUNDO - O pagamento será feito em até 30 (trinta) dias contados 

da apresentação da nota fiscal/fatura, estando está devidamente atestada pelo 

setor competente, o pagamento será parcelado mensalmente. 

PARÁGRAFO TERCEIRO - Tendo em vista o prazo concedido para pagamento,